
UCHWAŁA Nr 286.XLIX.2022 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania z działalności Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu za 2021 r.

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) 
w związku art. 121 ust. 1, 2, 3, 4 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Sprawozdanie z działalności Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu za 2021 rok, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



' U .  /  <-S‘ C-

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  
ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2021 ROK

STAROSTWO TOWlATO 
K a n c o la r ić jo■U

»VK WSir.UITTI
g ó l  n u  i

UJ-
i  o a  os. i m i

SAS L I .

ii. *0
P o d p is .............................

1....

W . c f c ,

i

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALONOŚCI SAMODZIELNEGO 

PUBLICZNEGO ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWTONEJ W

SIERPCU ZA 2021 ROK

Sierpc, maj 2022r.

1



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 
ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2021 ROK

1. Dane podstawowe

S a m o d z ie ln y  P u b lic z n y  Z e s p ó l Z a k ła d ó w  O p ie k i Z d ro w o tn e j w  S ie rp c u  je s t  je d n o s tk ą  

o rg a n iz a c y jn ą  P o w ia tu  S ie rp e c k ie g o , p o s ia d a ją c ą  o s o b o w o ś ć  p ra w n ą . W p is a n y  je s t  d o  

R e je s tru  S to w a rz y s z e ń , In n y c h  O rg a n iz a c ji S p o łe czn ych  i Z a w o d o w y c h , F u n d a c ji o ra z  

S a m o d z ie ln y c h  P u b lic z n y c h  Z a k ła d ó w  O p ie k i Z d ro w o tn e j p o d  n u m e re m  KRS: 0 0 0 0 0 1 8 0 2 0  

p ro w a d z o n e g o  p rze z  Sąd R e jo n o w y  d la  m ia s ta  s t. W a rs z a w y  XXI W y d z ia ł G o s p o d a rc z y  

K ra jo w e g o  R e je s tru  S ą d o w e g o .

J e d n o s tk ą  za rzą d za  k ie ro w n ik :

- o d  1 6 .1 1 .2 0 1 9  r. -  D y re k to r  Pan R o b e r t M a k ó w k a .

2



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 
ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2021 ROK

2. Kapitał spółki i zmiany w jego wielkości

W a r to ś ć  k a p ita łu  z a k ła d o w e g o  na k o n ie c  o k re s u  s p ra w o z d a w c z e g o  w y n o s i 

6  0 4 6  9 7 9 ,6 2  zł.

Z m ia n y  w  k a p ita ła c h  p rz e d s ta w ia  p o n iższa  ta b e la :

Lp. Rodzaj kap ita łu Stan na początek 

okresu

Zwiększenie Zmniejszenie Stan na koniec 

okresu

1 Kapitał podstawowy 6 036 734,62 10 245,00 0,00 6 046 979,62

2 Kapitał zapasowy 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Kapitał z aktualizacji 

wyceny

0,00 0,00 0,00 0,00

4 Pozostałe kapitały 

rezerwowe

0,00 0,00 0,00 0,00

5 Zysk (strata) z lat 

ubiegłych

-12 458 216,72 0,00 859 176,08 -11 599 040,64

6 Zysk/strata netto 661593,37 604 121,01 0,00 1 265 714,38

Razem - 5 759 888,73 614 366,01 859 176,08 - 4 286 346,64

3



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 
ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2021 ROK

3 . N a jw a ż n ie js z e  z d a rz e n ia  w  t r a k c ie  o k re s u  s p ra w o z d a w c z e g o

W  d n iu  2 8 .0 4 .2 0 2 1  r. S z p ita l p o d p is a ł u m o w ę  n r  O N .0 3 2 .1 2 4 .2 0 2 1  r. na  k w o tę  6 .5 3 0 .0 0 0  z ł 

ze ś ro d k ó w  R z ą d o w e g o  F u n d u szu  In w e s ty c ji L o k a ln y c h . P o n a d to  S z p ita l o t r z y m a ł 

d o ta c ję  z P o w ia tu  S ie rp e c k ie g o  u m o w a  n r  O N .0 3 2 .4 3 .2 0 2 1  na k w o tę  1 .5 0 0 .0 0 0  z ł.; 

d a ro w iz n ę  ze s p ó łe k  S ka rb u  P a ń s tw a  w  w y s o k o ś c i 2 .1 2 9 .0 0 0  z ł; o ra z  ś ro d k i z M in is te r s tw a  

Z d ro w ia  w  w y s o k o ś c i 7 9 .1 1 0  zł.

W  2 0 2 1  ro k u  d o k o n a n o  in w e s ty c ji w g  z e s ta w ie n ia  w  ta b e l i  p o n iż e j:

Ip . Wyszczególnienie W ykonanie za 2021 r.

1
Modernizacja pracowni RTG i ciągów komunikacyjnych w związku z 

utworzeniem  pracowni tom ografii komputerowej
67 650,00

2 W ykonanie Pracowni Rezonansu Magnetycznego 1 985 585,63

3 Parking dla pacjentów SPZZOZ w  Sierpcu 24 600,00

4 W ykonanie szybu w indowego z windą 702 153,03

5 Modernizacja instalacji tlenowej 104 669,99

Razem
2 884 658,65

4



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  
ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2021 ROK  
W tabeli poniżej zawarto realizację zakupu środków trwałych w 2021 r.:

Lp. Rodzaj sprzętu W artość zakupu

1
Tom ograf kom puterow y

502 319,64

2 Głowica kardiologiczna do aparatu USG 35 000,00

3 M yjnia -  dezynfektor 25 500,00

4 Wyposażenie pomieszczeń pod potrzeby POZ w  Białyszewie w 

meble medyczne i drobny sprzęt medyczny
44 381,16

5 Sprzęt medyczny urologiczny 107 681,40

6 Videogastroskop do wieży endoskopowej (2 szt.) 102 168,00

7 Aparat EKG z wózkiem (2 szt.) 11 669,20

8 Urządzenie do terap ii nerkozastępczej 64 000,00

9 RTG śródoperacyjne (Ramię C) 259 999,20

10 Rezonans Magnetyczny 3 050 000,00

11 Narzędzia do zabiegów operacyjnych 76 666,82

12 Urządzenia do wykrywania nerwów czaszkowych 49 950,00

13 Videogastroskopy (2 szt.) 101 000,00

14 Zestaw histeroskopów z torem  wizyjnym 169 959,60

15 Narzędzia operacyjne 175 146,42

16 Stół operacyjny 149 040,00

17 Aparat do znieczuleń 172 800,00

18 Zestaw do te lem etrii 114 912,00

19 Aparat EKG z wózkiem (2 szt.) 11 200,01

20 Cieplarka do leków i p łynów 4 255,20

21 Zestaw do magnetoterapii 10 100,00

22 Pompa do oczyszczalni ścieków 12 087,75

23 Szyna do ćwiczeń 19 000,00

24 Łóżko porodowe 15 000,00

25 Zestaw ochronny RTG 20 037,79

RAZEM
5 303 874,19

W  pozyc ji n r 1 w skazana k w o ta  zaw iera  ra ty  w g h a rm o n o g ra m u  na 2021  r. C a łko w ita  w a rto ś ć  

to m o g ra fu  w yn o s i 1 806  958 ,92  zł.

5



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 
ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2021 ROK

4 . O m ó w ie n ie  d z ia ła ln o ś c i g o s p o d a rc z e j s z p ita la

W  2 0 2 1  ro k u  SPZZOZ w  S ie rp cu  k o n ty n u o w a ł s w o ją  d o ty c h c z a s o w ą  d z ia ła ln o ś ć  

ro z s z e rz a ją c  p ro c e d u ry  m e d y c z n e  o  p ro c e d u ry  z a b ie g o w e , w  s z c z e g ó ln o ś c i o r to p e d y c z n e  

u ra z o w e , u ro lo g ic z n e , g in e k o lo g ic z n e .

Z u w a g i na  p a n u ją c ą  w  k ra ju  p a n d e m ię  SPZZOZ w  S ie rp c u  na p o d s ta w ie  w y d a w a n y c h  

p rze z  W o je w o d ę  d e c y z ji b y ł w ie lo k ro tn ie  p rz e k s z ta łc a n y  w  p la c ó w k ę  d o  re a liz a c ji ś w ia d c z e ń  

o p ie k i z d r o w o tn e j w  z a k re s ie  z a p o b ie g a n ia , p rz e c iw d z ia ła n ia  i z w a lc z a n ia  w iru s a  C O V ID -19 .

PR ZYC H O D Y Z D Z IA ŁA LN O Ś C I GOSPODARCZEJ

SPZZOZ w  S ie rp c u  w  2 0 2 1  ro k u  o s ią g n ą ł n a s tę p u ją c e  p rz y c h o d y :

Lp. C h a ra k te rys tyka  pozycji W y k o n a n ie  2021 r.

1 P rzychody z NFZ 49 731 763 ,77  zł

2 Przychody z badań 507 977 ,16  zł

3 Pozosta ła sprzedaż 28 528,13 zł

RAZEM 50 268 269 ,06  z ł

E Przychody z NFZ E Przychody z badań G Pozostała sprzedaż

Wykres 1; Przychody ze sprzedaży towarów i usług medycznych

6



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 
ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2021 ROK  

W ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia w zakresie działalności szpitala

w poszczególnych komórkach zrealizowano następujące przychody :

Lp. Wyszczególnienie W ykonanie

1 Oddział Pediatryczny 1 636 845,07

2 Oddział Neonatologiczny 265 244,39

3 Oddział Ginekologiczno-Położniczy 1 044 180,86

4 Oddział Chirurgii Ogólnej 4 276 124,72

5 Oddział Chorób Wewnętrznych 5 380 231,12

6 Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii 492 524,79

7 Oddział Rehabilitacyjny 679 014,63

8 Ośrodek Rehabilitacji Dziennej 371 540,78

9 Izba Przyjęć 1 242 333,63

10 Badania endoskopowe przewodu pokarmowego (zadaniowa) 270 365,46

11 Oddział Covidowy 12 250 321,70

12 Badania tom ogra fii kom puterowej 120 955,12

Razem 28 029 682,27

Strukturę wykonania z poszczególnych oddziałów szpitalnych przedstawia poniższy wykres.

; Badania 

! endoskopowe 

| przewodu 

: pokarm owego 

; (zadaniowa) 

1%

Oddział Pediatryczny j 

6%

Oddział Chirurgii 

Ogólnej 

15%

Oddział Chorób 

W ewnętrznych 

19%

| Badania tom og ra fii 

I kom puterow ej 

0 %

Oddział

Neonatologiczny

Oddział Covidowy 

44%

______ ---!"i220.d3*j2ł==*== •'
Przyjęć r - .~ K 'e f\a 5 \litacyjny f

5% ! I 2% !

Ośrodek Rehabilitacji 

Dziennej 

1%

Oddział 

| G inekologiczno- 

Położniczy

4%

I I

Oddział

Anestezjologii i j 

Intensywnej Terapii j 

2% i'

7

Wykres 2: Struktura przychodów uzyskanych ze sprzedaży przez oddziały szpitalne



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 
ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2021 ROK

W  ra m a c h  u m o w y  z N a ro d o w y m  F u n d u sze m  Z d ro w ia  w  za k re s ie  d z ia ła ln o ś c i s p e c ja lis ty c z n e j

o t r z y m a n o  w a r to ś c i p rz y c h o d ó w  w  p o s z c z e g ó ln y c h  k o m ó rk a c h :

Lp. Nazwa poradni W ykonanie

1 Poradnia Gastroenteroiogiczna 86 021,62

2 Poradnia Kardiologiczna 144 375,94

3 Poradnia Dermatologiczna 187 381,22

4 Poradnia Neurologiczna 198 487,87

5 Poradnia Onkologiczna 54 472,50

6 Poradnia Reumatologiczna 48 769,83

7 Poradnia Neonatologiczna 42 846,88

8 Poradnia Ginekologiczno-Położnicza z badaniami cytologii 247 767,94

9 Poradnia Chirurgii Ogólnej 595 157,72

10 Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej 227 836,57

11 Poradnia Okulistyczna 104 156,31

12 Poradnia Urologiczna 74 377,52

13 Poradnia Diabetologiczna 34 148,32

14 Poradnia Zdrowia Psychicznego 102 390,80

15 Poradnia Uzależnienia i Współuzależnienia od Alkoholu 91715,12

15 Poradnia Stomatologiczna 235 827,65

17 Poradnia Chorób Wewnętrznych 861,36

18 Poradnia Pediatryczna 15 106,13

RAZEM 2 491  701 ,30

S t ru k tu rę  p r z y c h o d ó w  o s ią g n ię ty c h  p rze z  p o s z c z e g ó ln e  p o ra d n ie  p re z e n tu je  p o n iż s z y  w y k re s :

Poradnia 

G inekologiczno- 

Położnicza z j 

badaniami cyto logii j 

10%

Poradnia Uzależnienia i I 

W spółuzależnienia o d [ 

A lkoholu

i Poradnia Pediatryczna [Poradnia Chorób 

1% j W ewnętrznych

I .
Poradnia

Stomatologicz

Poradnia Zdrow ia<-;^ x -. 

Psychicznego • / ,

4%

Poradnia Chirurgii I 

Ogólnej 

24%

Poradnia 

Diabetologiczna 

1%

| Poradnia Urologiczna 

3%

I Poradnia Okulistyczna 

4%

! Poradnia Chirurgii

Urazowo- /  ip p  

' Ortopedycznej I ^

' 9%

Poradnia j | Poradnia 

Gastroenteroiogiczna L ł  Kardiologiczna
6%

Poradnia

j Dermatologiczna

8%_
■ Poradnia 

Neurologiczna 

8%— L_

Poradnia Onkologiczna

A  2%
Poradnia 

Reumatologiczna 

2%

Poradnia

 ̂ Neonatologiczna 

2%

8

(2 > £ A

Wykres 3: Struktura przychodów ze sprzedaży uzyskanych przez poradnie specjalistyczne



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 
ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2021 ROK

W  ra m a c h  u m o w y  z N a ro d o w y m  F u n d u s z e m  Z d ro w ia  w  z a k re s ie  d z ia ła ln o ś c i p o d s ta w o w e j 

o p ie k i z d r o w o tn e j o t r z y m a n o  w a r to ś c i p rz y c h o d ó w  w  p o s z c z e g ó ln y c h  z a k re s a c h :

Lp. Wyszczególnienie Przychody

1 Podstawowa Opieka Zdrowotna

2 748 790 ,38

2 Nocna i świąteczna opieka zdrowotna
1 459 520,64

Razem 4 208 311,02

S t r u k tu rę  p r z y c h o d ó w  z P o d s ta w o w e j O p ie k i Z d ro w o tn e j o ra z  n o c n e j i ś w ią te c z n e j o p ie k i 

z d r o w o tn e j p rz e d s ta w ia  w y k re s  p o n iż e j:

Wykres 4: Struktura przychodów z POZ oraz nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej

9



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 
ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2021 ROK 

PO ZO STAŁE PR ZYC H O D Y OPERACYJNE

W  2 0 2 1  ro k u  p o z o s ta łe  p rz y c h o d y  o p e ra c y jn e  w y n o s iły  1 9 9 0  8 6 4 ,1 0  zł. P o s z c z e g ó ln e  z a k re s y  

p o z o s ta ły c h  p rz y c h o d ó w  o p e ra c y jn y c h  p rz e d s ta w ia  p o n iższa  ta b e la :

Lp. Pozosta łe  p rzychody  o pe racy jne W a rto ść

1 D arow izny  i do ta c je 497  024 ,60  zł

2 U m orzen ia 44 338 ,80  zł

3 A m o rtyza c ja  ś ro d k ó w  t rw a ły c h  z a k u p io n y c h  z d o ta c ji 1 312 996 ,72 zł

4 Pozosta łe  p rzychody 136 503 ,98  zł

RAZEM 1 990  864 ,10  z ł

PR ZYC H O D Y F IN A N S O W E

P rz y c h o d y  o t rz y m a n e  w  p o s ta c i o d s e te k  o d  lo k o w a n ia  w o ln y c h  ś ro d k ó w  f in a n s o w y c h  o ra z  

p rz e d a w n io n y c h  i u m o rz o n y c h  z o b o w ią z a ń  f in a n s o w y c h  w y n io s ły  łą c z n ie  3 9  9 1 4 ,6 4  zł.

Lp. P rzychody f in a n s o w e W a rto ś ć

1 O dse tk i od lo ka t bankow ych 0,02

2 P rzedaw n ione  i um orzone  zobow iązan ia 39 914 ,62

RAZEM 39 914 ,64

10



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  
ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2021 ROK  

KO SZTY D Z IA ŁA LN O Ś C I P O D S T A W O W E J

P ro w a d z e n ie  d z ia ła ln o ś c i m e d y c z n e j w ią ż e  s ię  n ie ro z e rw a ln ie  z p o n o s z e n ie m  o k re ś lo n y c h  

k o s z tó w . W ie lk o ś ć  k o s z tó w  d z ia ła ln o ś c i p o d s ta w o w e j p o n ie s io n y c h  p rz e z  S a m o d z ie ln y  

P u b lic z n y  Z e s p ó ł Z a k ła d ó w  O p ie k i Z d ro w o tn e j w  S ie rp cu  z o s ta ła  p r z e d s ta w io n a  w  ta b e l i  o ra z  

n a  w y k re s ie  p o n iż e j:

Lp. C h a ra k te rys tyka  pozycji W a rto ś ć

1 Zużycie m a te r ia łó w  i ene rg ii 5 767  848 ,66

2 Usługi obce 14 989 635,43

3 P oda tk i i o p ła ty 375 164 ,00

4 W yn ag rodze n ia 22 418  144 ,41

5 U bezp ieczen ia  spo łeczne i inne św iadczen ia  na rzecz 

p ra c o w n ik ó w

4 489  369 ,50

6 Koszty re p re ze n ta c ji i rek lam y 8 476 ,31

7 Koszty k ra jo w ych  pod ró ży  s łużbow ych 10 489 ,08

8 A m o rtyza c ja 2 075  583 ,15

9 Pozosta łe  koszty 154 292 ,97

RAZEM 50 289  003 ,51

S t r u k tu rę  p o d s ta w o w y c h  k o s z tó w  z d z ia ła ln o ś c i S z p ita la  p re z e n tu je  p o n iż s z y  w y k re s :

! W ynagrodzenia ’/  

I 45%

Zużycie m a te ria łów  i 

energii 

11%

I Koszty krajowych j 
| podróży służbowych '

0 , 02%

Koszty reprezentacji i 

reklam y 

0 , 0 2 %

Ubezpieczenia ' 

społeczne i inne j 

świadczenia na rzecz ■ 

pracow n ików  I 

9%

Wykres 5: Stniktura kosztów podstawowej działalności Szpitala

N a jw ię k s z e  k o s z ty  s ta n o w i ły  k o s z ty  o s o b o w e  w y n a g ro d z e ń , a ta k ż e  k o s z ty  z a k u p u  u s łu g  

o b c y c h .

11



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 
ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2021 ROK

PO ZO STAŁE KO SZTY OPERACYJNE

Lp. C h a ra k te rys tyka  pozycji W a rto ś ć

1 Renty 136 548 ,00  zł

2 O dszkodow an ia  i ka ry  u m ow n e 104 629 ,70  zł

3 Koszty egzekucyjne  i p rocesow e 101,60 zł

4 Pozosta łe  koszty 145 158,53 zł

RAZEM 386 437 ,83  z ł

P o z o s ta łe  k o s z ty  o p e ra c y jn e  w  2 0 2 1  ro k u  w y n io s ły  3 8 6  4 3 7 ,8 3  zł.

KO SZTY F IN A N S O W E

Lp. C h a ra k te rys tyka  pozyc ji W a rto ś ć

1 O dse tk i zap łacone k o n tra h e n to m 2 078 ,07  zł

2 O dse tk i na liczone przez k o n tra h e n tó w 17 502 ,43 zł

3 R ekom pensa ty  za koszt odzyskanych należności 70 015 ,68  zł

4 O dse tk i od  k re d y tó w  i pożyczek 234 109,98 zł

5 O dse tk i b u d że to w e 1 634 ,00  zł

6 Pozosta łe koszty fin an sow e 32 551 ,92  zł

RAZEM 357 892 ,08  z ł

K o s z ty  f in a n s o w e  w  2 0 2 1  ro k u  w y n io s ły  3 5 7  8 9 2 ,0 8  zł. S k ła d a ły  s ię  na  n ie  p rz e d e  w s z y s tk im  

o d s e tk i.

W Y N IK  F IN A N S O W Y  S ZP ITA LA

W y n ik  f in a n s o w y  (zysk) SPZZOZ w  S ie rp cu  za 2 0 2 1  r.: 1 2 6 5  7 1 4 ,3 8  zł.

12



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 
ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2021 ROK

5 . Z a t r u d n ie n ie  i s y tu a c ja  k a d ro w a

Z a tru d n ie n ie  p ra c o w n ik ó w  na p o d s ta w ie  u m o w y  o  p ra c ę  na  k o n ie c  o k re s u  s p ra w o z d a w c z e g o  

w y n o s i ło  2 6 7 ,5 0  e ta tu .  Z k o le i lic zb a  o s ó b  z a tru d n io n y c h  na za sa d z ie  u m ó w  c y w iln o -p ra w n y c h  

w y n io s ła  na k o n ie c  2 0 2 1  ro k u  1 3 6  o s o b y .

Lp. W yszczegó ln ie n ie S tan na 

3 1 .1 2 .2 0 2 1 r.

1 Liczba e ta tó w  p rze liczen iow ych 267 ,50

2 Liczba osób za tru d n io n ych  na um ow ach  o św iadczen ie  

usług i z lecenia 136

SAMODZIELNY P U B U r/h p -

tel. oZ p ł y w a c k i e g o  32

-JiGON 000306762; N/P 7 ? 6 ~ i ^ ł .  
N um er 8 DO 00021121':'"""

-439

13


